АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.04.2021

 № 421

      г. Новошахтинск

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования

земельного участка
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, правилами землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» (далее – ПЗЗ), на основании заключения о результатах общественных обсуждений от 23.04.2021 № 1 и рекомендаций комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Новошахтинск» и проектов по внесению в них изменений
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «Новация»  разрешение на испрашиваемый условно разрешенный вид использования земельного участка: «Связь» на земельный участок с кадастровым номером 61:56:0110001:1949 площадью 4 кв. м с условно разрешенным видом использования объекта капитального строительства: «Объекты связи, радиовещания, телевидения, включая вышки сотовой связи, усилительные пункты на кабельных линиях связи (за исключением линейных объектов). В соответствии с ПЗЗ земельный участок расположен в территориальной зоне жилой застройки первого типа  (Ж-1/35) по адресу: Российская Федерация, Ростовская обл., городской округ город Новошахтинск, г. Новошахтинск, ул. Огородная, 16А (адрес по данным Единого государственного реестра недвижимости).
Установленный основной вид разрешенного использования земельного участка: «Коммунальное обслуживание».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет                (в том числе в подразделе «Общественные обсуждения» раздела «Жителю»).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на гла-вного архитектора города Панфилову С.Я.

Первый заместитель

Главы Администрации города

       М.Н. Пархоменко

Постановление вносит
отдел главного архитектора

Администрации города